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swimkick deel 3
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
27-1-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Linde Akkermans Wzv 1:06.94 200401048 57.29
2. Maddy Hendriks Wzv NT 200401804 59.72
3. Veronique van Alebeek Wzv 1:04.00 200500460 1:00.86
4. Kiki Laurijsen zv De Vennen NT 200500536 1:02.71
5. Janneke Bleeker Wzv 1:16.44 200500714 1:19.44
6. Vera van de Thillart De Treffers NT 200401566 1:19.61

NG Evy van Laarhoven Wzv 1:01.67 200500712
NG Indy van Laarhoven Wzv NT 200500710
NG Robin Geelen De Treffers 59.73 200500476

Programmanr. 101 Meisjes, 50m vrije slag 6 - 7 jaar
27-1-2013 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dana Rijken Wzv NT 200600228 1:06.55
2. Pien van Geel O.Z. & P.C. De Warande NT 200600202 1:21.48

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
27-1-2013 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maarten Dirven O.Z. & P.C. De Warande 46.82 200302119 45.68
2. Rafael van Heel De Treffers 49.28 200301963 48.96
3. Youri Elbers De Treffers NT 200500177 53.39
4. Teun Lammers De Treffers NT 200401313 59.55

NG.ZA Niels Geertsma Wzv 56.73 200401265
NG.ZA Wout Kramer De Treffers NT 200500289

Programmanr. 102 Jongens, 50m vrije slag 6 - 7 jaar
27-1-2013 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milan Fliervoet De Treffers NT 200600041 1:04.83
2. Chris Geers Wzv NT 200600131 1:19.89

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
27-1-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel van Alebeek Wzv 44.41 200301694 41.78
2. Maud Broeders zv De Vennen 44.38 200300854 41.90
3. Suze van Broekhoven Wzv 45.66 200300752 42.87
4. Meike van den Hoek zv De Vennen 50.39 200301810 46.36
5. Samantha Verschure O.Z. & P.C. De Warande 49.26 200300024 47.30
6. Deborah Ihe zv De Vennen 49.56 200300814 48.46
7. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch NT 200302786 48.91
8. Naomi Pols Wzv 48.21 200300754 49.09
9. Julia Vos Wzv NT 200302852 49.11

10. Britt Elbers De Treffers NT 200302436 51.38
11. Bo Le BZV 's-Hertogenbosch 59.87 200301704 54.40
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swimkick deel 3
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
27-1-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark de Smit zv De Vennen 1:33.66 200202383 1:29.32 42.76 1:29.32
2. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:31.29 200200583 1:32.05 41.61 1:32.05
3. Rick de Kort Wzv NT 200203163 1:35.37 46.29 1:35.37
4. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 1:40.01 200202201 1:43.53 45.99 1:43.53
5. Mathijs van Wijk zv De Vennen 1:58.42 200200149 1:48.15 51.30 1:48.15
6. Jeroen van Grunsven De Treffers NT 200202917 1:52.06 54.29 1:52.06
7. Henk voor den Dag De Biesboschzwemmers 2:02.06 200201259 1:55.22 54.15 1:55.22
8. Tenzin-Norbu Cosijn O.Z. & P.C. De Warande 2:16.55 200201469 1:55.62 51.89 1:55.62
9. Diego van Arkel Wzv NT 200203161 1:59.97 52.89 1:59.97

10. Martijn Corvers De Treffers NT 200202919 2:42.80 1:15.34 2:42.80
AFGEM Willem van Wijnen O.Z. & P.C. De Warande NT 200203011

NG Maarten Jansen BZV 's-Hertogenbosch NT 200203203

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
27-1-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rebecca Branderhorst De Biesboschzwemmers 1:33.80 200200034 1:31.39 41.80 1:31.39
2. Sabrina van den Hooven Wzv 1:40.44 200202782 1:31.43 42.09 1:31.43
3. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 1:31.69 200203046 1:32.18 43.83 1:32.18
4. Malou Fessum van O.Z. & P.C. De Warande NT 200203630 1:37.61 48.15 1:37.61
5. Femke Verbunt zv De Vennen 1:41.55 200201992 1:39.30 46.81 1:39.30
6. Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch NT 200203070 1:39.46 45.79 1:39.46
7. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande NT 200203628 1:41.45 47.22 1:41.45
8. Lotte van de Thillart De Treffers NT 200203794 1:44.59 46.70 1:44.59
9. Jela Dollekens Wzv 1:51.23 200202780 1:45.93 50.47 1:45.93

10. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:51.82 200200116 1:46.14 47.26 1:46.14
11. Isabel Schapers O.Z. & P.C. De Warande 2:07.63 200204040 2:02.52 56.79 2:02.52
12. Mirjam ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch NT 200203198 2:22.26 1:04.86 2:22.26
13. Maud van de Bosch De Treffers NT 200204272 2:36.37 1:09.04 2:36.37
NG Odeke van de Hurk De Treffers NT 200204270

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
27-1-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wessel Roosenbrand Wzv 1:26.01 200101671 1:28.05 41.82 1:28.05
2. Stefan Chambon Wzv 1:32.38 200100609 1:33.71 42.45 1:33.71
3. Jelle Gommers O.Z. & P.C. De Warande 1:38.61 200103323 1:34.15 44.53 1:34.15
4. Maurice van Alebeek Wzv 1:39.41 200103979 1:35.76 41.46 1:35.76
5. Glenn Baelemans Wzv 1:59.41 200103981 1:54.52 51.27 1:54.52
6. Ricky Yeung O.Z. & P.C. De Warande NT 200104087 1:58.00 53.61 1:58.00
7. Matthijs van Drunen Wzv 2:00.54 200103139 1:58.75 53.52 1:58.75
8. Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch NT 200104249 2:05.80 54.07 2:05.80

NG Joeri Kokx De Treffers NT 200103511

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
27-1-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande NT 200100658 3:10.07 40.97 1:29.07 3:10.07
2. Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande NT 200101392 3:13.58 43.96 1:39.59 3:13.58
3. Gioya Boljé De Biesboschzwemmers NT 200100828 3:14.91 43.04 1:33.70 3:14.91
4. Julie de Vries De Biesboschzwemmers 3:37.47 200005196 3:25.70 44.58 1:36.61 3:25.70
5. Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande NT 200100656 3:28.45 45.19 1:38.12 3:28.45
6. Ilse Beerens Wzv NT 200104202 3:32.46 46.33 1:42.23 3:32.46
7. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande NT 200005764 3:47.11 50.48 1:48.69 3:47.11
8. Anouk Hultermans Wzv NT 200005472 4:22.45 56.04 2:02.97 4:22.45
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swimkick deel 3
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

9. Jesminne Tromp Wzv NT 200102852 4:39.23 55.73 2:06.54 4:39.23
NG Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande NT 200102480

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
27-1-2013 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nick Lisman De Biesboschzwemmers NT 200000117 3:09.90 41.22 1:30.22 3:09.90
2. Miguel Pejdic Wzv NT 200002273 3:49.84 48.10 1:47.18 3:49.84

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
27-1-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Veronique van Alebeek Wzv NT 200500460 2:17.57 2:17.57
2. Linde Akkermans Wzv NT 200401048 2:17.85 2:17.85
3. Maddy Hendriks Wzv NT 200401804 2:27.85 2:27.85
4. Vera van de Thillart De Treffers NT 200401566 2:38.92 2:38.92

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).
5. Janneke Bleeker Wzv NT 200500714 2:50.39 2:50.39

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG Evy van Laarhoven Wzv NT 200500712
NG Indy van Laarhoven Wzv NT 200500710
NG Robin Geelen De Treffers NT 200500476

Programmanr. 109 Meisjes, 100m wisselslag 6 - 7 jaar
27-1-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dana Rijken Wzv NT 200600228 2:31.10 2:31.10
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Pien van Geel O.Z. & P.C. De Warande NT 200600202
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 4 en later
27-1-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rafael van Heel De Treffers NT 200301963 1:54.70 1:54.70
2. Youri Elbers De Treffers NT 200500177 2:06.01 2:06.01

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
3. Maarten Dirven O.Z. & P.C. De Warande NT 200302119 2:07.09 2:07.09
4. Teun Lammers De Treffers NT 200401313 2:25.15 2:25.15

NG.ZA Niels Geertsma Wzv NT 200401265
AFGEM Wout Kramer De Treffers NT 200500289
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swimkick deel 3
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 110 Jongens, 100m wisselslag 6 - 7 jaar
27-1-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Chris Geers Wzv NT 200600131 2:41.41 2:41.41
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

2. Milan Fliervoet De Treffers NT 200600041 2:43.56 2:43.56
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
27-1-2013 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isabel van Alebeek Wzv 1:48.62 200301694 1:51.39 1:51.39
2. Maud Broeders zv De Vennen 2:05.10 200300854 1:53.22 1:53.22
3. Suze van Broekhoven Wzv 1:55.97 200300752 1:55.89 1:55.89
4. Meike van den Hoek zv De Vennen 2:14.28 200301810 2:00.33 2:00.33
5. Britt Elbers De Treffers NT 200302436 2:04.63 2:04.63
6. Deborah Ihe zv De Vennen 2:08.57 200300814 2:07.74 2:07.74
7. Julia Vos Wzv NT 200302852 2:07.95 2:07.95

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
8. Samantha Verschure O.Z. & P.C. De Warande 2:19.36 200300024 2:09.52 2:09.52
9. Bo Le BZV 's-Hertogenbosch NT 200301704 2:10.29 2:10.29

10. Naomi Pols Wzv 2:08.59 200300754 2:10.95 2:10.95
11. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch NT 200302786 2:17.45 2:17.45

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
27-1-2013 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:42.82 200200583 1:41.96 1:41.96
2. Rick de Kort Wzv 1:48.76 200203163 1:43.39 1:43.39
3. Mark de Smit zv De Vennen 1:49.23 200202383 1:51.99 1:51.99
4. Jeroen van Grunsven De Treffers NT 200202917 1:59.02 1:59.02
5. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 1:51.48 200202201 2:03.41 2:03.41
6. Henk voor den Dag De Biesboschzwemmers 2:06.22 200201259 2:03.49 2:03.49
7. Mathijs van Wijk zv De Vennen 2:03.41 200200149 2:04.58 2:04.58
8. Tenzin-Norbu Cosijn O.Z. & P.C. De Warande 2:22.18 200201469 2:23.37 2:23.37
9. Martijn Corvers De Treffers NT 200202919 2:35.97 2:35.97

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Diego van Arkel Wzv 2:06.85 200203161

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Willem van Wijnen O.Z. & P.C. De Warande NT 200203011

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
27-1-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rebecca Branderhorst De Biesboschzwemmers 1:47.14 200200034 1:39.76 1:39.76
2. Sabrina van den Hooven Wzv 1:48.94 200202782 1:45.57 1:45.57
3. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 1:50.00 200203046 1:46.07 1:46.07

SK - het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt. 
4. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 1:46.95 200203628 1:46.55 1:46.55
5. Malou Fessum van O.Z. & P.C. De Warande 1:48.45 200203630 1:48.43 1:48.43
6. Femke Verbunt zv De Vennen 1:51.16 200201992 1:49.91 1:49.91

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
7. Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch 1:54.51 200203070 1:50.66 1:50.66
8. Jela Dollekens Wzv 1:50.01 200202780 1:55.15 1:55.15
9. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:56.29 200200116 1:55.96 1:55.96

10. Lotte van de Thillart De Treffers NT 200203794 2:00.26 2:00.26
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

11. Isabel Schapers O.Z. & P.C. De Warande 2:07.47 200204040 2:09.81 2:09.81
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swimkick deel 3
Waalwijk, 27-1-2013

Programmanr. 13, Meisjes, 100m wisselslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

12. Mirjam ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch NT 200203198 2:24.30 2:24.30
13. Maud van de Bosch De Treffers NT 200204272 2:42.02 2:42.02

SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.
NG Odeke van de Hurk De Treffers NT 200204270

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
27-1-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jelle Gommers O.Z. & P.C. De Warande 1:43.90 200103323 1:45.51 1:45.51
2. Stefan Chambon Wzv 1:51.77 200100609 1:46.46 1:46.46
3. Wessel Roosenbrand Wzv 1:48.36 200101671 1:48.43 1:48.43
4. Maurice van Alebeek Wzv 1:49.78 200103979 1:49.81 1:49.81
5. Glenn Baelemans Wzv NT 200103981 2:01.46 2:01.46

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
6. Ricky Yeung O.Z. & P.C. De Warande NT 200104087 2:02.08 2:02.08
7. Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch NT 200104249 2:13.27 2:13.27

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).
8. Matthijs van Drunen Wzv 2:05.26 200103139 2:14.00 2:14.00

NG Joeri Kokx De Treffers 1:58.04 200103511

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
27-1-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande 1:42.67 200101392 1:37.78 1:37.78
2. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 1:43.32 200100658 1:40.36 1:40.36
3. Julie de Vries De Biesboschzwemmers 1:43.95 200005196 1:41.86 1:41.86

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt. 
4. Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande 1:43.06 200100656 1:43.72 1:43.72
5. Gioya Boljé De Biesboschzwemmers 1:50.34 200100828 1:47.19 1:47.19
6. Ilse Beerens Wzv NT 200104202 1:50.87 1:50.87
7. Merel Zimmerman O.Z. & P.C. De Warande 1:57.44 200005764 1:56.00 1:56.00
8. Anouk Hultermans Wzv 2:12.11 200005472 2:05.96 2:05.96
9. Jesminne Tromp Wzv 2:09.89 200102852 2:14.44 2:14.44

NG Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 1:41.94 200102480

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
27-1-2013 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 1:41.24 200000117 1:42.68 1:42.68
2. Miguel Pejdic Wzv 1:52.44 200002273 1:53.25 1:53.25


